МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

с. БРУТ» ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА

   П Р И К А З

от 12.01.2022 г.                                                                  № 2

О замене учебных кабинетов в связи с проведением итогового собеседования

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», приказа МБОУ СОШ с. Брут  №1 от 12.01.2022 "Об участии в

проведении тренировочного итогового собеседования по русскому языку в МБОУ СОШ с. Брут в 2022

году", в целях ознакомления выпускников 9 класса с процедурой проведения  итогового

собеседования по русскому языку

                                                           ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перенести уроки и занятия, проводимые 15.01.2022 в кабинете 1 в другой учебный кабинет

по списку.

Занятия 15.01.2022 Перенести в учебный кабинет

Урок Класс Кабинет

Технология  6 № 1 № 11

Технология  7 № 1 № 11

Технология  8 № 1 № 11

Технология  11 № 1 № 11

2. Классным руководителям 6,7,8,11 классов информировать родителей (законных

представителей) и обучающихся о переносе учебных занятий в другие учебные кабинеты

согласно пункту 1 настоящего приказа.

3. Заместителю директора по УВР Ривоненко Н.У.:

- обеспечить внесение изменений в расписание,

-  разместить объявление о переносе учебных занятий на информационных стендах и

официальном сайте школы в срок до 14.01.2022г.

4. Учителям - предметникам 9 класса, при заполнении электронного журнала Дневник.ру в

графе "Тема урока" внести - Тренировочное итоговое собеседование,